通  知

教育系统各公办中小学校（含特校）基层党组织：

现将《省委教育工委关于征集中小学校“双带头人”党

组织书记工作案例的通知》转发给你们，请按照省通知要求，

结合本校党建品牌建设成果，撰写党组织书记工作案例，案

例要有特色、有实效。

11 月 29 日（周五）下班前将《江苏省中小学校“双带

头人”党组织书记工作案例推荐表》《江苏省中小学校“双

带头人”党组织书记工作案例汇总表》（均为 word 版本），

发送到邮箱 yzszcks@163.com。联系人：陈科山 13952505565

市委教育工委办公室

2024 年 11 月 22 日